
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 726 – VIІІ                                                                               28 вересня 2022 року 

 

Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки б/н від  

28.07.2008 року, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 

5122786400:02:002:1435, розташованої за адресою: с. Фонтанка, вул. 

Набережна, 24, Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до  ст. ст. 12, 93 Земельного кодексу України, ст.26 п.34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” розглянувши заяву громадянки 

України Свідерської Оксани Валентинівни про внесення змін до договору 

оренди земельної ділянки б/н від 28.07.2008 року, а саме в частині зміна сторони 

орендаря, розташованої за адресою: вул. Набережна, 24, с. Фонтанка, Одеський 

(колишній Комінтернівський) район, Одеська область, враховуючи договір 

дарування ½ частки житлового будинку від 22.07.2020 року, зареєстрованого в 

реєстрі за №588, посвідченого приватним нотаріусом Одеського міського 

нотаріального округу Сакал І.М.,  витягу з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 2129031951227, Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області, - 

 

                                                       ВИРІШИЛА: 

1.  Внести зміни до договору оренди земельної ділянки б/н від 28.07.2008 

року, укладеного між Фонтанською сільською радою  та  громадянами України 

Задверняк Ларисою Михайлівною та Свідерським Олександром 

Валентиновичем,  а саме: 

-  Орендодавцем земельної ділянки є Фонтанська сільська рада 

Одеського району в особі голови Фонтанської сільської ради Крупиці Наталії 

Григорівни; 

-  Орендарем земельної ділянки є громадяни України Задверняк 

Лариса Михайлівна та Свідерська Оксана Валентинівна; 

2.  Вказані у пункті 1 Рішення зміни до договору  оренди земельної ділянки 

б/н від 28.07.2008 року викласти у формі окремої додаткової угоди, яка є 

невід’ємною частиною договору.  

 

 



 

 3. Громадянці України Свідерській Оксані Валентинівні внести відповідні 

зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

4.  Відділу земельних відносин сільської ради внести відповідні зміни до 

земельно-облікових даних. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                               Н.Г. Крупиця 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


